

**Posel na Sejm  
Rzeczypospolitej Polskiej  
Jarosław Sellin**



Gdynia, dnia 29.09.2011r.

**Szanowny Pan  
Wojciech Szczurek  
Prezydent Miasta Gdyni**

Szanowny Panie Prezydencie,

Odpowiadając na Pana apel, wystosowany w imieniu Metropolitalnego Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów NORDA, spieszę poinformować, że swoje poparcie dla idei budowy OPAT-u wyrażałem publicznie wielokrotnie jako poseł, a ostatnio w obszernej ankiecie portalu [www.mamprawowiedziec.pl](http://www.mamprawowiedziec.pl), czy też w moich materiałach wyborczych.

Uważam, że OPAT, jako istotny korytarz wyprowadzający ruch z Obwodowej Trójmiasta w kierunku północnym jest niezbędny dla naszego regionu. Odciąży on drogę krajową nr 6 (E28), gdzie przez Rumie i Redę średnio co godzinę przejeżdżają potoki pojazdów rzędu 1300 sztuk. OPAT może odebrać ok. 30-40% tego potoku. Przyczyni się to do poprawy jakości życia mieszkańców, zmniejszy bariery dla rozwoju turystyki i znacząco wpłynie na atrakcyjność gospodarczą tej części regionu.

Uważam, że trzeba przekonać Ministerstwo Infrastruktury do włączenia tej projektowanej drogi w skład dróg krajowych. Przewidywany koszt jej budowy, dochodzący nawet do 1 mld zł, jest niemożliwy do samodzielnego udźwignięcia przez budżety samorządowe. Dlatego też po wyborach w przyszłym sejmie zaproszę wszystkich parlamentarzystów chcących wesprzeć tę inwestycję, niezależnie od ich przynależności partyjnej, do utworzenia Zespołu Parlamentarnego „NORDA”. Celem pracy zespołu będzie aktywna presja na rząd i kluby parlamentarne w kontekście potrzeb mieszkańców Gdyni, „Małego Trójmiasta Kaszubskiego” i okolicznych miejscowości. Działania te będą konsultowane i koordynowane z samorządami i organizacjami pozarządowymi.

Możecie Państwo liczyć na moje poparcie.

**BIURO POSELSKIE Jarosława Sellina**

81-352 Gdynia, ul. Abrahama 10/6 Tel /Fax (058)66-12-333, [www.sellin.pl](http://www.sellin.pl), e-mail: [jaroslaw.sellin@sejm.pl](mailto:jaroslaw.sellin@sejm.pl)

NIP:584-140-54-88 Regon 220129924